



Dedicated Freight Corridor Corporation of India Limited

A Government of India (Ministry of Railways) Enterprise

NOTICE FOR INVITING BIDS

Tender No.	JP/EN/RE-FL/WC/ROB/102
Name of Work	Construction of Two Lane ROB (including approaches and LHS) in lieu of Level Crossing No. 102 at IR chainage 139/0-1, between Shri Madhopur and Ringas stations on Rewari-Phulera Section of JAIPUR Division of North Western Railway.
Estimated Cost of Work	Rs. 39,74,36,471/- (Thirty Nine Crore Seventy Four Lac Thirty Six Thousand Four Hundred Seventy one Only)
Completion Period	15 months (Fifteen months)
Type of BID	Open Tender (Two packet system)
Bid Document cost	Rs. 10000/- (Rs. Ten thousand only.)
Earnest Money	Rs. 50,00,000/- (Rs. Fifty Lac only)
Date and time of submission of filled tender document	Upto 15.00 hours of 29-02-2016
Date and time of opening of tender	At 15.30 hours of 29-02-2016
Tender Fees and Website	Tender document can be obtained from the office of CPM/DFCCIL, 11-18, Ground floor, Metropolis Tower Near Purani Chungi , Ajmer Road, Jaipur -302019 on all working days (except tender opening day) between 10.00 to 18.00 hrs by paying Tender Fee of Rs. 10000/- (Ten Thousand only) by way of DD/Pay Order in favour of CPM-DFCCIL payable at Jaipur. The Tender document can also be downloaded from company's website www.dfccil.gov.in and the same will be accepted along with the Tender Fee of Rs. 10000/- (Ten Thousand only) through a separate Demand Draft drawn on any nationalized/scheduled bank favouring CPM-DFCCIL payable at Jaipur". Offers without cost of tender fee will be liable to reject.

**Chief Project Manager
DFCCIL, Jaipur**



डेडीकेटेड फ्रेट कोरीडोर

डेडीकेटेड फ्रेट कॉरीडोर कार्पोरेशन ऑफ इण्डिया लि.

भारत सरकार (रेल मंत्रालय) का उपक्रम

निविदा आमंत्रित करने के लिये सूचना

निविदा संख्या	JP/EN/RE-FL/WC/ROB/102
कार्य का नाम	डी.एफ.सी.सी.आई.एल., जयपुर के अधीन रेवाडी-फुलेरा अनुभाग पर श्रीमाधोपुर व रींगस स्टेशनों के मध्य रेलवे किलोमीटर 139/0-1 पर लेवल क्रॉसिंग संख्या 102 के स्थान पर रोड ऑवर ब्रिज (अप्रोचेज व लिमिटेड हाईट सब-वे सहित) का निर्माण कार्य।
कार्य की अनुमानित लागत	रु. 39,74,36,471/- (रु.उन्चालीस करोड़ चौहतर लाख छत्तीस हजार चार सौ इकहत्तर रुपये मात्र)
पूर्णावधि	15 (पन्द्रह) माह
बोली के प्रकार	खुली निविदा (दो पैकेट प्रणाली)
निविदा दस्तावेज शुल्क	रु. 10,000/- (रु. दस हजार रुपये मात्र)
धरोहर राशि	रु. 50,00,000/- (रु. पचास लाख मात्र)
भरे हुए निविदा दस्तावेज की प्रस्तुति की दिनांक और समय	दिनांक 29.02.2016 को 15:00 बजे तक
निविदा खोलने की दिनांक और समय	दिनांक 29.02.2016 को 15:30 बजे तक
निविदा शुल्क और वेबसाइट	निविदा दस्तावेज मुख्य परियोजना प्रबंधक/डीएफसीसीआईएल, 11-18, ग्राउण्ड फ्लोर, मैट्रोपोलिस टावर, पुरानी चुंगी के पास, अजमेर रोड, जयपुर - 302019 के कार्यालय से सभी कार्य दिवसों (निविदा खुलने की दिनांक को छोड़कर) में 10.00 बजे से 18.00 बजे तक सीपीएम- डीएफसीसीआईएल के पक्ष में डीडी/बैंकर्स चैक के जरिए निविदा शुल्क रु 10000/- (केवल दस हजार रुपये) (अप्रतिदेय) का भुगतान करके प्राप्त किये जा सकते हैं। निविदा दस्तावेज कंपनी की वेबसाइट www.dfccil.gov.in से भी डाउनलोड किये जा सकते हैं और इसे जयपुर में देय सीपीएम- डीएफसीसीआईएल के पक्ष में किसी राष्ट्रीयकृत/अनुसूचित बैंक से अलग से जारी डिमांड ड्राफ्ट/ बैंकर्स चैक के जरिए रु. 10000/- (केवल दस हजार रुपये) निविदा शुल्क के साथ स्वीकार किये जायेंगे। निविदा दस्तावेज की लागत के बगैर प्रस्तावों को अस्वीकार कर दिया जायेगा।

मुख्य परियोजना प्रबंधक
डीएफसीसीआईएल, जयपुर